
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26.10.2022                                                                                                   № 11/177 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений  в Положение о муниципальном жилищном 

контроле в границах муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 

31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации, на основании Устава 

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской 

области, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Раздел 4. «Обжалование решений администрации, действий 

(бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять 

муниципальный жилищный контроль» Положения о муниципальном 

жилищном контроле в границах муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением  Думы 

Пижанского муниципального округа от 27.10.2021 № 3/38 исключить. 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Председатель Думы    

Пижанского муниципального округа    В.И. Лаптева 

 

Глава Пижанского  

Муниципального округа      А.Н. Васенин 


